PRODUTO DEVE APRESENTAR 
INFORMAÇÕES CLARAS DE 
IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO 
FABRICANTE, NÚMERO DO 
LOTE E PRAZO DE VALIDADE, 
QUANDO APLICÁVEL, 
GARANTINDO QUALIDADE E 
DURABILIDADE PARA USO 
DOMÉSTICO OU 
INSTITUCIONAL. 

UN LEVFORT 100,00 11,70 1.170,00 

VALOR	TOTAL:	R$	3.052,60	(três	mil,	cinquenta	e	dois	reais	e	sessenta	centavos).	

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$	 3.052,60	 (três	 mil,	

cinquenta	e	dois	reais	e	sessenta	centavos), conforme Termo de Homologação.	

II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único 

da presente Ata de Registro de Preços. 

DA	DOTAÇÃO	E	RECURSOS	

CLÁUSULA	TERCEIRA: As despesas decorrentes da presente contratação objeto desta Ata